
YENİDEN KULLANILABİLİR MEKANİK KİŞİSEL KORUYUCU 
DONANIM (KKD) NASIL SANİTİZE EDİLİR 

HyFlex® eldivenler ve kolluklar gibi mekanik KKD'ler, endüstriyel işyerinde karşılaşılan yırtılma ve aşınma gibi mekanik 
risklerin önlenmesine yardımcı olur ve uzun süreli kullanım ve çoklu temizleme ve sanitizasyon döngülerine dayanacak şekilde 
tasarlanmıştır. 
COVID-19 pandemisi nedeniyle, yıkama döngüleri arasında KKD'nin sanitize edilmesi bilhassa önemlidir.
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Tekrar kullanılabilir Mekanik KKD'nizi Yıkama döngüleri arasında uygun şekilde 
sanitize etmenin 3 adımı vardır. 

Aşağıdaki protokol, mekanik olarak koruyucu endüstriyel eldivenler ve kolluklar için geçerlidir.

*İzopropil alkol yerine etanol kullanılabilir. İzopropil alkol yerine metanol kullanmayın
†Daha fazla bilgi veya yönergeler için  Ansell Güvenlik Kaynakları sayfasındaki Mekanik Koruma Kaynakları bölümünü ziyaret ediniz

Mekanik el ve kol koruması gereçleri farklı malzemeler kullanılarak üretildiğinden, çeşitli arındırma ve sanitizasyon işlemleri gerektirirler. Spreyler ve 
bezler gibi her gün kullanılan ürünleri kullanmak kolay görünse de tüm dezenfekte edici ürünler farklı formülasyonlar kullanılarak oluşturulur, bu nedenle 
çeşitli KKD kaplamaları ve kumaşları ile etkileşimlerini ve KKD'yi COVID-19 virüsünden yeterince dezenfekte edip etmediklerini öngörmek zordur. 

Sorumluluk Reddi: 
İşverenler, işyerinde kullanılan temizlik kimyasallarının tehlikeleri ve ayrıca mevzuata tabi atık ve KKD'lerin uygun şekilde muayene bertaraf edilmesi konusunda 
çalışanların eğitilmesini sağlamak zorundadır. Ansell, KKD'nin depolandığı veya kullanıldığı ortamı kontrol etmediği için, Ansell ürünlerinin tek başına veya bir uygulama 
için ek KKD ile birlikte arındırılması ve yeniden kullanılmasıyla ilgili kararlarla ilgili nihai sorumluluk, kullanıcıya aittir.

Adım 1: 

Uygun çıkarma prosedürünü kullanarak KKD'yi çıkarın† 
Çıkardıktan sonra temiz bir yüzeye koyun

Adım 3: 

KKD'yi tekrar kullanmadan önce en az 10 dakika süreyle kurumaya bırakın

Adım 2: 

KKD'nin hem ön hem de arka tarafına püskürtme şişesiyle iyice %70-75'lik izopropil alkol* 
uygulayın ve her iki tarafın en az 30 saniye süreyle maruz kalmasını sağlayın

Çok hızlı buharlaştığı için, temizlik amacıyla %90+ izopropil alkol kullanmayın 

Alkol yanıcı olduğundan, alev veya kıvılcımdan uzakta bulunan havalandırılmış 
bir alanda uygulayın

UNUTMAYINIZ:
• KKD'leri çıkardıktan sonra daima ellerinizi sabun ve suyla 20 saniye boyunca yıkayın
• Her kullanımdan önce KKD'yi, bütünlüğünün bozulmadığından ve kullanıldığı uygulama için uygun olup olmadığından emin olmak için 

muayene edin

ÖNEMLİDİR:


